Se toma conocimiento de lo anterior; no obstante, es preciso 

señalar que mediante escrito registrado este Tribunal con folio 19522, el 
delegado del Poder Legislativo estatal informó a este Tribunal que el 
Decreto por el que se reforma el artículo segundo del diverso quinientos 
treinta y seis (536) relativo a este asunto, fue aprobado en sesión del 
Pleno de ese Congreso y remitido al Poder Ejecutivo local para su 
publicación. 

2. Desahogo de requerimiento del Poder Ejecutivo del 

Estado de Morelos. 
Visto el escrito y anexo del delegado del Poder Ejecutivo de la